中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：李芳蘭
聯絡方式：02-2771-0300分機32

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月16日
發文字號：大專體總國字第1130001452號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送2024年FISU健康校園國際座談會報名簡章一份，敬邀
貴校派員出席，請查照。

說明：
一、依據教育部體育署113年國際暨兩岸體育交流計畫辦理。
二、旨揭座談會訂於今年11月25日至26日在臺北市茹曦飯店

(臺北市敦化北路100號)舉行。
三、為推動FISU健康校園計畫，本會特邀請全球五大洲五所白

金標章大學(加拿大卡加利大學、瑞士日內瓦大學、韓國
明知大學、南非約翰尼斯堡大學、澳洲La Trobe大學)代
表來臺講座，就該校之參與經驗與實務操作，進行分享與
探討；另國內已參與該計畫之學校，亦將與會分享。

四、有意與會者，請依簡章內所附連結(或QR Code)表單，完
成報名程序，座談會名額有限，額滿截止。

正本：本會各會員學校
副本：本會國際事務組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)